Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» августа 2014 г.                                                                                                  № 46
с. Новороссийское
О назначении публичных слушаний
По проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 г. № 46, № 47
Руководствуясь частью 11 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаний в муниципальном образовании Новороссийский сельсовет, Постановлением главы Новороссийского сельсовета от 07.04.2014 г. № 17 «О подготовке проекта изменений Генерального плана и правил землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия в части изменения карты градостроительного зонирования»,   ст. 17  Устава  муниципального образования Новороссийский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушания по «проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 г. № 46, № 47»  на 17.00 часов 29 октября 2014 года, которые состоятся в здании администрации Новороссийского сельсовета  расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское, ул. Щетинкина 7.
2. Комиссии по Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки Новороссийского сельсовета организовать проведение публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета в установленном действующим законодательством порядке.
3. Материалы проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новороссийского сельсовета (http://novoross.bdu.su), предоставлять для ознакомления в здании Администрации Новороссийского сельсовета по адресу: с. Новороссийское, ул. Щетинкина 7, ежедневно с 8:00 до 16:00 ч., обед – с 12:00 до 13:00 ч.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава  Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова